

Dodávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Slovenská Republika

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 26.07.2023

Číslo záznamu:
OÚ-4314/2023Prílohy:
6-2-03-OK-17, 17.07.2023

Číslo spisu:

Vybavuje:

Faktúra č.: 2082/23/104**Variabilný symbol: 736431044****úš: Opravy hasičských vozidiel - subdodávky**

Dátum vystavenia : 26.07.2023

Dátum dodania : 26.07.2023

Dátum splatnosti : 09.08.2023

RID zákazky: 493231042605

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214

Banka: československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719273/7500

IČO: 17329477

IČ DPH: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel:Sro, vložka č. 1590/B

Tel.:

Fax.:

Číslo objednávky : SERZL 2605/23/104

Číslo dod. listu: 2 642/23104

Spôsob dodania :

Vystavil:

VIN:

IBAN:

SWIFTKOD:

Odberateľ:

44527

Obec Oščadnica

023 01

Nám. M. Bernáta č. 745

Oščadnica

Slovenská Republika

Banka : Nezadaná

IČ DPH:

Účet:

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

Vozidlo: ŠPZ: ZA361GX

Počet bodov k 26.07.2023: 1,26

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky SERZL 2605/23/104

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bDPH	Cena s DPH	Počet	MJ	Celkom bDPH	Celkom
1.	Filter oleja Daily Euro4"Iveco (NexPro 500041187)	20,00	5,41	12,18	14,62	1,00	KS	12, 18	14,62
2.	CISTIC OLEJE, 16U "Fiat	20,00	2,39	16,35	19,62	1,00	ks	16,35	19,62
3.	Filter oleja Daily Euro4"Iveco (NexPro 500041187)	20,00	7,84	11,36	13,63	1,00	Ks	11,36	13,63
4.	Filter paliva - prietokový Daily"Iveco	20,00	6,72	10,00	12,00	1,00	Ks	10,00	12,00
5.	MINBAL(10)_Sviečky zapat. (1,2-1,4 8V) - GRANDE IDEA SIENA DOBLO , "Fiat	20,00	11,85	14,29	17,15	4,00	Ks	57, 16	68,59
6.	Remeň klinový motora Daily Euro3, 4"iveco (NP 500041514) _NEXPRO(500041514)_NEXPRO(500041699)	20,00	3,51	14,79	17,75	1,00	ks	14,79	17,75
7.	Remeň kompresora klimatizácie Iveco (NP 500041532) _NEXPRO(500041532)	20,00	4,72	19,81	23,77	1,00	ks	19,81	23,77
8.	FUEL FILTER ELEMNT	20,00	25,21	52,91	63,49	1,00	ks	52,91	63,49
9.	MINBAL(1 O)_Tesnenie veka ventilov (1,2 SV) - N_500'07- XXX MODELS, "Fiat	20,00	4,14	5,39	6,47	4,00	Ks	21,56	25,87
10.	Tesnenie veka (1,2 8V) - PALIO SIENA IDEA GRANDE... ,*Fiat	20,00	6,20	25,90	31,08	1,00	Ks	25,90	31,08
11.	500042158 Urania Daily TEK 200L,SAE OW-30,ACEA C2,IVECO 18-1811,Classe SC1 LV,(za Urania Daily FE),	20,00	16,10	15,50	18,60	7,60	I	117,80	141,36
12.	500042138 Tutela DOT Truck Special SAE J1703, J1704 DOT 4 1L (brzdová kvapalina)	20,00	2,49	9,97	11,96	1,00	I	9,97	11,96
13.	500042102 Uránia LD 7 15W-40 20LACEA E7-E5 IVECO 18-1804 CLASSE T2 E7 (LD 5) (olej motorový)	20,00	0,34	6,27	7,52	0,40	I	2,51	3,01
14.	Mot. olej Selenia K Pure Energy 1L SAE 5W40- FIAT 9,55535-S2	20,00	21,47	12,72	15,26	3,00	I	38,16	45,79
15.	Periodická prehliadka čerpadla, vym., filtra aliva, vym filtra oleja, vym prevod oleja, vym sviecek, kontrola systemov, podtlakova skuska	20,00	67,10	50,00	60,00	6,10	hod	305,00	366,00
16.	EO - Vymena mot. oleja a filtra	20,00	4,40	50,00	60,00	0,40	hod	20,00	24,00
17.	T1 - Kontrola hustoty chladiacej kvapaliny	20,00	1,10	50,00	60,00	0,10	hod	5,00	6,00
18.	T2 - Kontrola baterie	20,00	2,20	50,00	60,00	0,20	hod	10,00	12,00
19.	T3 - Vym. peloveho filtra, vym brzdovej kvapaliny a odvzdušnenie systému brzd	20,00	11,00	50,00	60,00	1,00	hod	50,00	60,00
20.	M2 - Vymena vložky palivového filtra, kontrola hladiny brzdovej kvapaliny	20,00	14,30	50,00	60,00	1,30	hod	65,00	78,00
21.	EP3 - Vymena remenov pomocneho rozvodu motora	20,00	5,50	50,00	60,00	0,50	hod	25,00	30,00

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bDPH	Cena s DPH	Počet	M	Celkom bDPH	Celkom
22.	kontrola uchytenia o rám vozidla, pevnosť spojov, vizuálna kontrola el. inštalácie	20,00	5,50	50,00	60,00	0,50	hod	25,00	30,00
23.	WOrth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20,00		25,00	30,00	0,20	Ks	5,00	6,00
24.	WOrth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20,00		25,00	30,00	0,20	Ks	5,00	6,00



Základ pre DPH	0%	0,00 EUR	Suma DPH	0%	0,00 EUR
Základ pre DPH	10%	0,00 EUR	Suma DPH	10 %	0,00 EUR
Základ pre DPH	20%	925,46 EUR	Suma DPH	20 %	185,09 EUR
Celkom bez DPH:		925,46 EUR	Celkom DPH:		185,09 EUR

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

229.48EUR!

Celková faktúrovaná suma:

1 110,55 EUR!

Preddavok:

0,00!

K úhrade zostáva:

1 110,55 EUR!

Prevzal:

Dňa:

Upozornenie :

1./ Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu

2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade !!!

3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry

4./ Odberateľ svojim podpisom berie na vedomie a akceptuje, že je konečným zákazníkom a nebude ďalej predávať náhradné diely pre motorové vozidlá iným osobám. Odberateľ, ktorý kúpi náhradné diely pre motorové vozidlá za účelom ich použitia v rámci poskytnutia služby údržby alebo opravy motorového vozidla tretej osobe, sa považuje za konečného zákazníka.